
浦东新区三林楔形绿地（含部分配套开发用地）15号（05-11）、17号（05-14）

地块新建住宅项目厨房电器采购招标公告

（招标编号：/）

       
项目所在地区：上海市

一、招标条件

    本浦东新区三林楔形绿地（含部分配套开发用地）15号（05-11）、17号（05-14）地块

新建住宅项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金国有资金，招标

人为上海淞泽置业有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：位于浦东新区三林：15号地块东至钟晓路、南至凌兆西路、西至晨眺路、北至

润林路；17号地块东至东育路、南至凌兆西路、西至钟晓路、北至润林路。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)浦东新区三林楔形绿地（含部分配套开发用地）15号（05-11）、17号（05-14）

地块新建住宅项目厨房电器采购;  

三、投标人资格要求

    (001浦东新区三林楔形绿地（含部分配套开发用地）15号（05-11）、17号（05-14）

地块新建住宅项目厨房电器采购)的投标人资格能力要求：1.具有独立法人资格，持有工商

行政管理部门核发的法人营业执照，营业执照含相关经营范围。

2.投标人需为所投产品的制造商或经授权的代理商。

3.进口品牌，非代工。

4.投标人需通过 ISO9001质量管理体系认证证书。

5.业绩要求：近 3年具有类似项目的厨电业绩。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2022年 09月 24日 09时 30分到 2022年 09月 28日 16时 00分

获取方式：1．符合条件的投标人请携带报名资料，前往上海市静安区永和路 456号 B

座 507室进行现场报名审核，报名单位应在上述规定的时间内按照规定递交资料及获取招标

文件，逾期不再办理。未通过现场报名审核的报名单位，其报名将被拒绝。如因报名单位递



交虚假材料或填写信息错误导致的与本项目有关的任何损失由报名单位或填表者承担。报名

资料及要求如下：营业执照复印件（一份）加盖公章；法定代表人授权委托书原件及代理

人身份证原件及复印件（一份）加盖投标单位公章；若投标人为制造商，需提供产品所有的

声明函；若投标人为代理商，还需提供产品制造商针对本项目的授权函（原件及加盖公章的

复印件）。近 3年具有厨电类似项目的业绩证明（合同关键页复印件或用户验收报告或用

户评价或中标通知书等证明材料）。2. 招标文件每套售价 1000元人民币，于开标时以现金

方式支付，售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2022年 10月 17日 10时 30分

递交方式：上海市静安区永和路 456号 B座 507室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2022年 10月 17日 10时 30分

开标地点：上海市静安区永和路 456号 B座 507室

七、其他

    2.招标范围：建筑总户数为 1179户，每户配置油烟机、双眼燃气灶、蒸烤一体机各一

件。具体尺寸规格要求详见招标图纸。

3.限价：1350万元（含税）。

4.项目地点：位于浦东新区三林：15号地块东至钟晓路、南至凌兆西路、西至晨眺路、北

至润林路；17号地块东至东育路、南至凌兆西路、西至钟晓路、北至润林路。

6.材料运输：供货方负责将货物运输至各楼层户内。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：上海淞泽置业有限公司                         

   地    址：浦明路 1388号                             

   联 系 人：周婵音                             

   电    话：20776682                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：上海和通建设工程咨询有限公司

   地    址： 上海市静安区永和路 456号 B座 507室




